Администрация
                                  Увальского сельсовета
                Татарского района Новосибирской области

                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
                                         с.Увальское
     17.08.2022 года                                                                           № 84
Об отмене  постановления   администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.05.2022г №60 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил средств для защиты населениями территории от чрезвычайных ситуаций»
На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 25.08.2022г№4652-02-02-03/9 на постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области от 13.05.2022г №60 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил средств для защиты населениями территории от чрезвычайных ситуаций» внести следующие изменения:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Увальского сельсовета Татарского района    Новосибирской области от 13.05.2022г №60 «О подготовке и содержании в готовности необходимых сил средств для защиты населениями территории от чрезвычайных ситуаций» отменить.
2.Опуликовать Постановление в газете «Увальский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Увальского сельсовета Татарского района Новосибирской области в сети Интернет.
3 Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за   собой.

Глава Увальского сельсовета
Татарского района Новосибирской области 			А.П.Спешилов